
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
от 01.07.2022 № 415

Об утверждении положения о гороцском
методическом объединении педагогов по
шахматному образованию муниципальных
образовательных учрежлений и
учреждений дополнительного образования
Волгограда

В целях совершенствования профессионального мастерства педагогов
дополнительного образования, пропаганды передового педагогического опыта,создания единой системы методического сопровождения образовательного
процесса образовательных учреждений и учреждений дополнительногообразования Волгограда

приказываю:
1. Утвердить Положение о городском методическом объединении

педагогов по шахматному образованию муниципальных образовательных
учреждений Волгограда (прилагается).

2. Назначить руководителем методического объединения педагогов пошахматному образованию муниципальных образовательных учрежденийВолгограда педагога—организатора муниципального учреждениядополнительного образования «Детско-юношеский центр Волгограда» (далее-МОУ ДЮЦ Волгограда) М.А. Яхтенфельца (по согласованию).3. Ответственность за организацию работы методического объединенияпедагогов по шахматному образованию муниципальных образовательныхучреждений Волгограда возложить на директора МОУ ДЮЦ Волгограда Т.М.Минину.
-

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителяруководителя департамента по образованию администрации ВолгоградаС.А. Пятаеву.
-

Руководитель департамента ‚% ‚—
‹

И.А. Радченко



Согласовано:

Заместитель
руков дителя департамента
{;;/%:‘Д Ё С.А. Пятаева

Нач ник отдела
Ё ` О.Е. Исаева

Начаты отдела:
Г.А. Орехова

Приказ подготовил:
ста ший методист МОУ ДЮЦ Волгограда@: іі.% Л.А. Бакеева

Разослано: в дело, Пятасвой С.А., Исаевой О.Е., Ореховой Г.А., ТУ дОАВ — 8, МОУ ДЮЦ
Волгограда

Винокурова Кристина Павловна
20.12.2022 09:48 (MSK), Сертификат НЭП 2E19181856E89ED449F3F102D3246DCA


